
 

UCHWAŁA NR XLVII/363/2023 

RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubrza na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j Dz. U. z 2023 r. poz. 40) art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414) Rada Gminy Lubrza uchwala, co  następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLV/355/2022 Rady Gminy Lubrza z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Lubrza na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1. zwiększa się dochody budżetowe w kwocie 108 061,00 zł  

Dochody bieżące 

Dz. 700  Gospodarka mieszkaniowa 2 474,00 

 § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 474,00 

Dz. 758  Różne rozliczenia 7 000,00 

 § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 

Dz. 801  Oświata i wychowanie 20 799,00 

 § 0970 Wpływy z różnych dochodów 2 609,00 

 § 2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 18 190,00 

Dz. 853  Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej  55 590,00 

 § 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

55 590,00 

Dz. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 198,00 

 § 2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 22 198,00 

2) w § 2. zwiększa się wydatki budżetowe w kwocie 2 239 362,28 zł 

Wydatki bieżące 

Dz. 700  Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 

 Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 

wydatki bieżące w tym: 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 5 000,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 

Dz. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 000,00 

 Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 7 000,00 

wydatki bieżące w tym: 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 7 000,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia czwartek, 23 lutego 2023 r.

Poz. 762



 
Dz. 801  Oświata i wychowanie 102 609,00 

 Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 55 000,00 

wydatki bieżące w tym: 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 55 000,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 55 000,00 

 Rozdz. 80104 Przedszkola 47 609,00 

wydatki bieżące w tym: 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 47 609,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 47 609,00 

Dz. 852  Pomoc społeczna 3 717,00 

 Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 717,00 

wydatki bieżące w tym: 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 3 717,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 717,00 

Dz. 853  Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej  55 590,00 

 Rozdz. 85395 Pozostała działalność 55 590,00 

wydatki bieżące w tym: 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 1 090,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 090,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 54 500,00 

Dz. 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00 

 Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 15 000,00 

wydatki bieżące w tym: 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 15 000,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000,00 

Dz. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 51 655,60 

 Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 38 450,00 

wydatki bieżące w tym: 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 38 450,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 38 450,00 

 Rozdz. 90095 Pozostała działalność 13 205,60 

wydatki bieżące w tym: 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 13 205,60 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym: 13 205,60 

- fundusz sołecki 4 755,60 

Dz. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 74 568,00 

 Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 74 568,00 

wydatki bieżące w tym: 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 16 900,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 900,00 

2. Dotacje na zadania bieżące 57 668,00 

Wydatki majątkowe 

Dz. 600  Transport i łączność 12 000,00 

 Rozdz. 60004 Lokalny transport zbiorowy 12 000,00 

wydatki majątkowe w tym: 12 000,00 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne  12 000,00 

Dz. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 409 216,99 

 Rozdz. 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 376 762,00 

wydatki majątkowe w tym: 1 376 762,00 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 376 762,00 

 Rozdz. 90095 Pozostała działalność 32 454,99 

wydatki majątkowe w tym: 32 454,99 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 32 454,99 

- fundusz sołecki 32 454,99 

Dz. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 503 005,69 

 Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 503 005,69 

wydatki majątkowe w tym: 503 005,69 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 503 005,69 

- fundusz sołecki 22 505,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 762



 

3) w § 2. zmniejsza się wydatki budżetowe w kwocie 59 716,28 zł 

Wydatki bieżące 

Dz. 600  Transport i łączność 4 000,00 

 Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 4 000,00 

wydatki bieżące w tym: 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 4 000,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym: 4 000,00 

- fundusz sołecki 4 000,00 

Dz. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 505,69 

 Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 22 505,69 

wydatki bieżące w tym: 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 22 505,69 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym: 22 505,69 

- fundusz sołecki 22 505,69 

Wydatki majątkowe 

Dz. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 000,00 

 Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 17 000,00 

wydatki majątkowe w tym: 17 000,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym: 17 000,00 

- fundusz sołecki 17 000,00 

Dz. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 210,59 

 Rozdz. 90095 Pozostała działalność 16 210,59 

wydatki majątkowe w tym: 16 210,59 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym: 16 210,59 

- fundusz sołecki 16 210,59 

4) w § 3. zwiększa się przychody budżetowe w kwocie 2 071 585,00 zł 

§  905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

626 816,45 

§  950 Wolne środki                                                                                     1 444 768,55 

5) § 3. ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się przychody budżetu w wysokości 6 233 804,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, stanowiącym 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały”; 

6) § 4. otrzymuje brzmienie:  

„Deficyt budżetu gminy w kwocie 5 509 944,77 zł pokryty zostanie: 

1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

w wysokości 427 956,31 zł; 

2) wolnymi środkami w wysokości 5 081 988,46 zł.”. 

7) w § 6. dodaje się ust. 4 w brzmieniu:  

„Ustala się przychody w wysokości 626 816,45 zł z tytułu otrzymanych środków z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych oraz wydatki majątkowe na realizację inwestycji w wysokości 626 816,45 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 12”, stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały”; 

8) załącznik nr 8 o którym mowa w § 7. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

9) załącznik nr 10 o którym mowa w § 9. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

10) załącznik nr 11 o którym mowa w § 10. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 762



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

 

Czesława Antoszczyszyn

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 762



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XLVII/363/2023 

Rady Gminy Lubrza 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

PLAN PRZYCHODÓW NA 2023 ROK 

 

1. 

 

Przychody 

 

Tytuł 

Kwota planowana  

na 2023 r.  

w zł 

 §  905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

626 816,45 

 §  950 Wolne środki                                                                                     5 081 988,46 

 §  952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym                                                                             525 000,00 

 RAZEM  PRZYCHODY 6 233 804,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 762



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XLVII/363/2023 

Rady Gminy Lubrza 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

Przychody z tytułu otrzymanych środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz wydatki 

majątkowe na realizację inwestycji w roku 2023 

PRZYCHODY: 

§ Treść 
Kwota  

w zł 

1 2 3 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

 

626 816,45 

Ogółem przychody 626 816,45 

WYDATKI: 

Lp. Dział Rozdział Treść 
Kwota  

w zł 

1 2 3 4 5 

1. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 626 816,45 

      90017 Zakłady gospodarki komunalnej 626 816,45 

   - wydatki majątkowe, w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych) 

626 816,45 

         Ogółem wydatki 626 816,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 762



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XLVII/363/2023 

Rady Gminy Lubrza 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dotacja przedmiotowa w 2023 r. 

Lp. Dział Rozdział § 
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotację 
Zakres 

kwota dotacji 

w zł 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 900 90017 2650 
Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej 

Dotacja na zadania gospodarcze 

wg cen jednostkowych 

ustalonych w uchwale  

nr VI/42/2019 z dnia  

25 kwietnia 2019 r. 

65 000,00 

    
Ogółem 

 
65 000,00 

Dotacja podmiotowa w 2023 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację 
kwota dotacji 

w zł 

1 2 3 4 5 6 

1. 921 92109 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury  
987 668,00 

    Ogółem 987 668,00 

Dotacje celowe w 2023 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację 
kwota dotacji 

w zł 

1 2 3 4 5 6 

1.  900 90002 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

100 000,00 

2.  900 90017 6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych – 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  

w Lubrzy – dotacja na pokrycie kosztów związanych  

z realizacją zadania tj. Przebudowa (modernizacja) stacji 

uzdatniania wody w Olszynce wraz z modernizacją sieci 

wodociągowej  Gminy Lubrza 

1 313 000,00 

3. 900 90017 6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych – 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  

w Lubrzy – dotacja na pokrycie kosztów związanych  

z realizacją zadania zakupu i montażu ogrodzenia, furtki 

wejściowej oraz szlabanu wjazdowego na teren 

Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Dytmarowie 

24 800,00 

4. 900 90017 6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych – Zakład Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Lubrzy – dotacja na pokrycie kosztów 

związanych z realizacją zadania – rozbudowa sieci 

wodociągowej DN 90 oraz przyłączy DN 32 do budynków 

w miejscowości Trzebina nr dz. 591, 588, 1053/1, 1053/3, 

1053/4. 

38 962,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 762



5. 921 92109 6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych – na wymianę pieca centralnego 

ogrzewania w budynku Wiejskiego Domu Kultury  

w Olszynce 

45 000,00 

    Ogółem 1 521 762,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dotacja podmiotowa w 2023 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację 
kwota dotacji 

w zł 

1 2 3 4 5 6 

1. 801 80101 2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty- Stowarzyszenie Na  Rzecz Rozwoju 

Szkoły w Dytmarowie 

2 172 473,20 

2. 801 80150 2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty- Stowarzyszenie Na  Rzecz Rozwoju 

Szkoły w Dytmarowie 

339 168,26 

    Ogółem 2 511 641,46 

Dotacje celowe w 2023 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa  dotacji/zadania 
kwota dotacji 

w zł 

1 2 3 4 5 6 

1. 852 85295 2360 

Dotacja   celowa  z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego  – zadanie pod nazwą „Opieka  nad osobami  

chorymi, starszymi, niepełnosprawnymi” 

25 000,00 

2. 926 92605 2360 

Dotacja  celowa  z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego  –  zadanie pod nazwą „organizacja 

przygotowań i uczestnictwa zawodników i reprezentantów 

klubów w zawodach, turniejach, rozgrywkach”. 

60 000,00 

    Ogółem 85 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 762



        Załącznik Nr 4 do Uchwały  

               Nr XLVII/363/2023 

              Rady Gminy Lubrza  

               z dnia 22 lutego 2023 r.  

 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2023 
 

Lp

. 
Sołectwo  przedsięwzięcie 

KLASYFIKACJA BUDŻETOWA  

dział 600 dział  754 dział 900 dział 921 Razem  

rozdział rozdział rozdział rozdział rozdział rozdział rozdział  

60016 60017 75412 90015 90095 92109 92120  

1. Dytmarów               37 920,19  

  Wydatki majątkowe w tym :                  

  Remont budynku remizy OSP w Dytmarowie     20 920,19            

 Wykonanie terenu rekreacyjnego w Dytmarowie - 

kontynuacja  
   17 000,00   

 
 

2. Jasiona                26 005,69  

  Wydatki bieżące w tym :                  

  Wydatki majątkowe w tym :                  

 Zakup i montaż paneli fotowoltaicznych przy Świetlicy 

Wiejskiej we wsi Jasiona  
    22 505,69  

 
 

  Sporządzenie dokumentacji placu zabaw         3 500,00        

3. Krzyżkowice               23 599,88  

  Wydatki majątkowe w tym :                  

  Wykonanie ogólnodostępnego placu zabaw  

w Krzyżkowicach na działce nr 188/2 
        

23 599,88       
 

4. Laskowice               16 783,41  

  Wydatki bieżące w tym :                  

  Organizacja Mikołajek           1 500,00      

  Wydatki majątkowe w tym:                  
 

Modernizacja placu zabaw – kontynuacja – wykonanie 

dokumentacji projektowej  
        15 283,41        

5. Lubrza               57 281,25  

  Wydatki majątkowe w tym :                 
 

  Remont drogi na ul. Nowej Naprawy od nr 92-53 57 281,25              
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 762



6. Nowy Browiniec               34 769,72  

  Wydatki majątkowe w tym:                   

  Zakup 2 szt ławek betonowo - drewnianych na plac zabaw         3000,00        

  Zakup pawilonu imprezowego 6x12 m         5500,00        

  Przygotowanie dokumentacji na remont kapliczki przy 

placu zabaw nr 10 
            4500,00 

  
 

  Przygotowanie dokumentacji projektowej pod budowę 

wiaty eksponującej wóz strażacki (konny) 
        5000,00     

  
 

  Zakup (wymiana) huśtawki na placu zabaw         16769,72       
 

7. Olszynka               23 657,16  

  Wydatki majątkowe w tym :                  

  Utworzenie miejsca integracji przy WDK w Olszynce           23 657,16      

8. Prężynka - Dobroszewice               30 301,78  

  Wydatki bieżące w tym :                  

  Organizacja zabawy Mikołajkowej           2 000,00     
 

  PIKNK dla dzieci z sołectwa wsi Prężynka           2 500,00      

  KLUB SENIORA w sołectwie wsi Prężynka           6 000,00      

  Montaż DWÓCH LUSTER DROGOWYCH przy drodze 

gminnej w Prężynce, w sąsiedztwie posesji nr. 57 oraz 

posesji nr. 105A 

6 000,00             

  

 

  Wydatki majątkowe w tym :                  

  Modernizacja drogi wewnętrznej pomiędzy posesjami od 

numeru 26 do numeru 31 
  13 801,78           

  
 

9. Skrzypiec               34 139,63  

  Wydatki bieżące w tym :                  

  a) Dożynki                   5 000,00          

b) Mikołaj                   3 000,00          

  Zakup lamp solarnych z montażem       21 000,00          

  Zakup kuchenki gazowej do WDK                   5 139,63         
 

10 Słoków                      16 210,59      

 Wydatki bieżące w tym :         
 

 Zakup ławek i koszy na śmieci     4 755,60    
 

  Wydatki majątkowe w tym :                  

  Zakup karuzeli tarczowej platformowej, huśtawki 

wahadłowej (wagowej) 

  

        11 454,99     

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 762



11 Trzebina                      55 963,78      

  Wydatki majątkowe w tym :                  

  Remont dachu na budynku Wiejskiego Domu Kultury  

w Trzebinie 
          55 963,78   

  
 

  Ogółem w tym  63 281,25 13 801,78 20 920,19 21 000,00 105 863,60 127 266,26 4 500,00 356 633,08  

  wydatki  bieżące 6 000,00 0,00 0,00 21 000,00 4 755,60 25 139,63 0,00 56 895,23  

  wydatki majątkowe 57 281,25 13 801,78 20 920,19 0,00 101 108,00 102 126,63 4 500,00 299 737,85  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 762



Załącznik nr 5 

 do uchwały nr XLVII/363/2023 

Rady Gminy Lubrza 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90017 - Zakłady gospodarki komunalnej 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego 

 

lp. 

 

Wyszczególnienie 

 

Plan na 2023 rok  

w zł 

1. Przychody ogółem  3 485 661,00 

 w tym :  - dotacja przedmiotowa 

              - dotacja celowa 

65 000,00 

1 376 762,00 

2. Koszty ogółem   3 485 661,00 

 w tym: 

- wynagrodzenia z pochodnymi 

- koszty majątkowe 

 

1 071 043,00 

1 386 762,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 762


		2023-02-23T13:40:14+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




